
ÁÚ

Buty

Vypadá to, že nám hudba upadá
že nám upadá
že nám hudba upadá
že nám upadá
pravdou je, že když nám hudba upadá
až na zem dopadá
na ní se rozkládá
a do hlíny se ukládá
jako závlaha
Z hlíny potom klíčí divná nálada
pomalu převládá
ta nová divná nálada
áú
srdce nám nenápadně ovládá
ta nová nálada
ta nová divná nálada
áú
Vypadá to, že nás tady nebaví
že nás nebaví
že nás tady nebaví
že nás nebaví
pravdou je, že když nás tady nebaví
když nás nebaví
když nás tady nebaví
když nás nebaví
začínáme cítit divné obavy
není to náhodou
už konec zábavy
áú
začínáme cítit divné obavy
není to náhodou
už konec zábavy 
áú

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

